altare predictum personaliter deservire non valeat, quod ex¬
tunc idem altare medio tempore per alium honestum presbiterum, vita et mori-
bus commendatum, fideliter offitiari et deserviri faciet, ita quod dictum altare
suis debitis interim non fraudetur obsequiis, quodque rector pro tempore
altaris predicti tenebitur et obligatus erit, singulis annis quatuor vieibus
perpetuis futuris temporibus, presertim singulis quatuor temporibus anni,
pro animabus dictorum fundatorum suorumque parentum, fratrum, sororum,
progenitorum, consanguineorum et benefactorum exequias peragere et obser-
vare cum quatuor presbiteris ad hoc per eundem rectorem assumendis, quos
idem rector ordinabit de mane in dicta parochiali ecclesia congregari, et inibi
cantabunt primo vigilias cum suis preeibus et collectis, deinde quilibet eorun-
dem presbiterorum celebrabit missam exequialem pro animabus antedictoram,
et rursum summam missam solito more decantabunt in honorem intemerate
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et benedicte virginis Marie, et, missa finita, commendationem animarum
cantando vel legendo preraissis adiiciont. Quibus quidem presbiteris dictus
rector extunc prandium honestum faciet et ipsos eonvenienter traetabit, dando
etiam eisdem presentias consuetas ac ordinando premissa omnia et singula
et circa ea quomodolibet liecessaria, videlicet cereos, catidelas, luminaria et
alia requisita suis propriis sumptibus, laboribus et expensis prout in subsidium
et relevamen illius. Et ne dictus rector se exinde nimis pregravatum sen-
tiat, dicti coniuges fundatores ad supportandum commodius onera talismodi
unam amam vini perpetui census de et ex bonis et hereditatibus suis sitis
in Langeil, que quedam Greta Kogatz de pvesenti inhabitat sive occu-
pat, perpetuis futuris temporibus singulis annis habendam et percipien-
dam, in suo testamento seu ultima eius voluntate sive paratione pre-
tacta legarunt, donarunt et assignarunt. Dictusque etiam rector, quicunque de
altari pretacto presentatus et investitus fuerit, tempore institutionis sue
tenebitur iurare ad sancta dei evangelia in manibus pastoris dicte parochia-
lis ecclesie seu eius commissarii ad hoc spetialiter deputati, quod dicte
parochiali ecclesie fidelis erit et in ipsius ecclesie ac rectoris eiusdem pro
tempore existentis iuriumque suorum parocbialium preiuditium per se vel alium
seu alios directe vel indirecte, publice vel occulte nichil faciet neque fieri
procurabit et ordinationes prescriptas, quantum eum concernit, fideiiter ob-
servabit et adimplebit, quodque etiam redditus, bona et ornamenta dicti
altaris non alienabit, sed inventa conservabit et deperdita pro posse et nosse
recuperabit. Ac alias et alia faciet et facere tenebitur rector altaris ante-
dicti, que dicti coniuges fundatores circa fundatiouem et dotationem eiusdem
altaris in dicto suo testamento seu ultima voluntate sive paratione fieri
voluerint et peroptarunt et que ex debito et honestate fidelis presbiteri in
honorem dei et sanctorum predictorum ipsius altaris patronorum et comme-
morationem animarum predictarum facienda incumbunt, illo etiam in pre-
missis adiecto, quod si rector pro tempore altaris predicti premissam ordi-
nationem tarn circa personalem eius residentiam quam debitum aliud sibi
incumbens, pretactis impedimentis cessantibus, negligens et iam dicti sui
iuramenti transgressor compertus extiterit, et trina monitione previa in
huiusmodi negligentia per unum mensem a tempore monitionis computandum
contumaciter perstiterit, quod extunc ipso facto altari pretacto privatus
existat, prefatis fundatoribus et heredibus eorum antedictis, ad quos tunc
ex vicissitudine predicta hoc spectaret, iure et facultate personam aliam
modo premisso qualificatam ad altare predictum pastori prefato presen-
tandi per eundem pastorem eo tunc de eodem altari investiendam et insti-
tuendam reservatur. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium
premissorum presentes litteras exinde fieri et per notarium publicum infra-
scriptum subscribi fecimus, nostrique sigilli iussimus appensione communiri.
Acta fuerunt hec in curia habitationis nostre, sita Colonie in vico dicto
Dranckgassen, sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo septimo, indictione quinta, die vero Jovis septima mensis
aprilis, hora primarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris
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et domini nostri domini Calixti, divina Providentia pape tertii, anno secundo,
presentibus ibidem honorabili ac providis et discretis viris, domino Jacobo
Languetotte, artium magistro, canonico ecelesie sancti Germani Montisfal-
conis, Remensis dioeesis, Scheyffardo Ilirtzelin, scabino Coloniensi, Theodorico
Wratz et Johanne Virsen, familiari nostro, testibus ad premissa fidedignis.